




MHCTpyMeHT Ha EY 3a npempHCTanHa noMOW - MnA 

• 06pa30BaH11e (3an11waH11 AOKTOpCKl1 CTYA1111 1-1/111 3aBpweH AOKTopaT Ke ce CMeTaaT 3a npeAHOCT)

• 111CKycrno BO CTaTl1Crn4Ka aHa/1113a Ha nOAaTOU,11 (HajMa/lKY eAeH npeTXOAeH npoeKT)

• 111CKYCTBO BO n11wyBal-be 11 aHa/1113a Bp3 6a3a Ha KBaHrnTarnBHl1 HCTpa>t<yBal-ba (MarnCTepCKl1 11/111

AOKrnpcK11 Te311 111111 APvr11 ny61111Kau,1111)

• 111CKVCTBO BO pa6oTa co 6113Hl1C ceKTOp Ke ce CMeTa 3a npeAHOCT

AoKyMeHTaU,Hja (L(B, 1111cm Ha pea1111311paH11 npoeKrn, ycnyrn, aKrnBHOCrn 11 ny61111Kau,1111 

pe11eBaHTHl1 3a nOBHKOT, организација и методологија, изјава 11 AOn0/1Hl1Te/1Hl1 AOKyMeHrn KOH 

KaHAHAaTOT r11 CMeTa 3a 3Ha4ajH11); 11 

Q>HHaHrnCKa noHyAa (nono11HeT o6pa3eu, Ha Q>HHaHrnCKa noHyAa KaKO WTO e AaAeHa BO 

06pa3eu,0T BO np1111or). 

Finance Think ro 3aAp>t<yBa npaBoTO, Kp11Tep11yM11Te Aa rn ou,eH11 11/111111 nOTBPAH 11Hcj)opMau,1111Te npeKy 6apal-be 

3a AOn0/1H11Te/1Hl1 HHQ>OpMau,1111 11/111 11HTepBjy. 

<l>11HaHrnCKaTa noHyAa nOHYAYBa40T ja nono11HyBa KaKO WTO ce 6apa BO o6pa3eu,oT. MaKrnMa/1Hl10T 113HOC Ha 

Q>HHaHrnCKaTa noHyAa MO>Ke Aa 113HecyBa AO 493.000,00 AeHap11. noHYAHTe KOH ro HaAMHHyBaaT 

MaKCl1Ma/1Hl10T 113HOC Ha noHyAaTa Ke 611AaT OTQ>p11eH11 KaKO Henp11cj)aT1111B11. 

• <l>11HaHrncKaTa noHyAa e rno6a11Ha u,eHa 3a noHyAaTa 11 Taa Tpe6a Aa rn BKl1Y4YBa rnTe n11aH11paH11

aKrnBHOCTl1 11 AHpeKTHO 11 11HA11PeKTHO noBp3aHl1 TPOWOU,11 3a ycnewHO cnpoBeAyBal-be Ha aHa/1113aTa.

• noHyAeHaTa u,eHa Tpe6a Aa rn BK/1y4yBa rnTe Tpowou,11 11 nonycrn Ha nOHYAYBa40T 11 Tpe6a Aa 611Ae

11cKa>1<aHa 6e3 AaHoK Ha AOAaAeHa BPeAHOCT (6e3 MB).

• L(eHaTa Ha noHyAaTa ce 113pa3yBa BO MaKeAOHCK11 AeHap11, 11cn11waHa CO 6pojKl1. MaKeAOHCKl10T AeHap

Ke ce Kop11crn KaKo BanYTa 3a eBa11yau,11ja Ha nOHYAHTe. 3a eBeHTYa11H11 npecMeTKOBHH n0Tpe611,

AOrDBOPHHOT opraH Ke rn KOp11crn cpeAHHTe KypceBH Ha HapOAHaTa 6aHKa Ha Peny61111Ka

MaKeAOHHja.

• A0Ko11Ky OAAenHa noHyAa COAP>KH HeB006114aeHo HHCKa u,eHa Koja e 3Ha411Te11Ho noHHCKa OA

pea11HaTa na3apHa u,eHa WTO npeA113Bl1KyBa COMHe>K AeKa AOrDBOPOT Ke 611Ae 113BpweH, AOrOBOPHHOT

opraH OA nOHYAYBa40T 6apa BO nHCMeHa Q>OpMa 11 npeA OA611Bal-be Ha noHyAaTa, AeTa/111 OKO/lY

noHyAaTa 3a KOH CMeTa AeKa ce Ba>KHl1 11 rn npoBepyBa AOKa311Te WTO 61111e AOCTaBeHH 3a

onpaBAYBal-be Ha u,eHaTa Ha noHyAaTa. AKO nOHYAYBa40T He ycnee Aa o6jaCH11 Ha nHCMeHO, KOH ce

npl1411Hl1Te 3a TaKBaTa u,eHa BO POK OA 3 AeHa OA AaTYMOT Ha nOAHecyBal-be Ha 6apal-beTO, 11/111 naK aKO 

KoM11rnjaTa He r11 np11cj)arn HeroB11Te np11411H11, noHyAaTa Ke 611Ae OTQ>p11eHa. 

7. KpaeH DOK 11 MeCTO 3a nOAHecyeatt,e Ha nOHYAHTe

KpaeH POK 3a AOCTaByBal-be Ha nOHYAHTe e 11.07.2018 rOAMHa BO 15:00 'laCOT. 

noHYAHTe ce noAHecyBaaT BO e11eKTpoHcK11 cj)opMaT Ha nabavki@financethink.mk noHyAaTa Koja e nOAHeceHa 

no 11CTeKOT Ha KpajHHOT poK 3a nOAHecyBal-be Ha nOHYAHTe, ce OTQ>pna Ka Ko 3aAOU,HeTa. 

• 
npoeKTOT e <jn1HaHci-1paH 
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Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и малите и 
средни претпријатија во Македонија 

Референтен број 12-7323/1 
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА 

Инструмент на Европска Унија за Пред-пристапна помош - ИПА 

Проектот е финансиран 
 од Европска Унија 

04.07.2018 
ПОВИК ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРИЈАВИ 

Експерт во област Квантитативни економски методи и истражување,  на проектот “Надминување на 
јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во Македонија” РЕФ БР. 12-7323/1, 

финансиран од Европската Унија 

Почитувани, 
Ве покануваме да доставите пријава за Експерт во област Квантитативни економски методи и истражување,  
на проектот “Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во 
Македонија” РЕФ БР. 12-7323/1, финансиран од Европската Унија. 

Во прилог ја праќаме тендерската документација, составена од: 
1. Анекс 1: Барање за понуда
2. Анекс 2: Организација и методологија
3. Анекс 3: Формулар за финансиска понуда
4. Анекс 4: Изјава

Максималниот бруто износ за ангажираниот експерт не може да надмине 8.000 евра во денарска 
противвредност, според курсот што го користи проектот.  
Заинтересираните понудувачи треба да ја достават својата пријава на следните адреси за електронска 
пошта nabavki@financethink.mk не подоцна од 15:00 на 11.07.2018 година,  
Во прилог на понудата, понудувачите задолжително треба да достават:  
- Детално резиме (биографија), на македонски или англиски јазик, со преглед на релевантното искуство;
- Организација и методологија
- Финансиска понуда
- Пополнета и потпишана изјава од понудувачот

Изборот ќе се направи врз основа на најдобра вредност за понудената цена. 

Благица Петрески 

Главен економист и Извршен директор 
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